PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

(PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

EDITAL nº 139/2014

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo na categoria

de Aluno Especial no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Saúde (PPGAS), a saber:

Candidato  Situação

Paulo Zulmar Panatta Aprovado

Art. 1º - A matrícula deverá ser realizada nos dias 07 e 08 de agosto de 2014,

das 8h às 12h e das 13h30min às 21h30min, na Secretaria de Pós-Graduação

(Centro de Ciências Jurídicas, UNIPLAC).

Lages, 06 de agosto de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação